
ZARZĄDZENIE NR 120.2 .2024 

WÓJTA GMINY ZAŁUSKI 

z dnia 10 stycznia 2024 roku 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Załuskach 

Na podstawie  art.  30 ust. 1,  art.  31 i  art.  47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2023 roku poz. 40),  art.  98 i  art.  99 § 2 ustawy 
z dnia 23 kwietnia 1964 r. — Kodeks cywilny (tekst jedn. Dz. U. z 2023 r. poz. 1610) 
zarządzam, co następuje: 

§ 1.  
Wyznaczam Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Załuskach do realizacji zadań  w ramach 
Programu „Opieka wytchnieniowa" dla Jednostek Samorządu Terytorialnego - edycja 2024 
w zakresie prowadzenia postępowań  i podejmowania decyzji. 

§ 2.  

Udzielam Pani Katarzynie Blaszkiewicz - Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Załuskach, reprezentującej jednostkę  organizacyjną  Gminy Załuski - Gminny 
Ośrodek Pomocy Społecznej w Załuskach, pełnomocnictwa do: 

1) reprezentowania Gminy Załuski jako strony umowy z Wojewodą  Mazowieckim w sprawie 
realizacji zadania w ramach resortowego Programu Ministra Rodziny i Polityki Społecznej 
„Opieka wytchnieniowa" dla Jednostek Samorządu Terytorialnego — edycja 2024, 

2) wykonywania innych koniecznych czynności niezbędnych przy realizacji umowy. 

3. 

Wykonanie zarządzenia powierza się  Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Załuskach. 

* 4. 

Zarządzenie wchodzi w Życie z dniem podpisania i obowiązuje do czasu realizacji programu 
„Opieka wytchnieniowa" dla Jednostek Samorządu Terytorialnego - edycja 2024. 


	Page 1

